- notationibusque illustravit, Xylandri versionem emendavit J. P. Siebenkees, VII. Tom. Charta script. . . . . , 23 Rthl. 6 Gr.
- Suidae et Phavorini Glossae sacrae, Graece; cum Spicilegio glossarum sacrarum Hesychii et Etymol. M. con-gessit, emendavit et notis illustravit Jo. Chr. Gottl. Ernesti. Accessit dissertatiuncula de glossis sacris Suidae et Phavorini. 8 maj. 1786. 18 Gr.**
- Theocriti reliquiae, graece et latine. Textum recogno-vit et cum animadversionibus Th. Chr. Harlesii, I. Chr. Dan. Schreberi, aliorum excerptis suisque edi-dit Theoph. Kiessling. Accedunt argumenta graeca, scholia, epistola I. Morellii ad Harlesium et indices 8. maj. 1819. Ch. impr. . . . . 3 Rthl. 16 Gr.**
- Xenophontis Expositio Cyri. Ex recens. Lud. Din-dorfii. 8 maj. . . . . 1 Rthl. 16 Gr.**
- Zosimi Historiae, graece et latine; recensuit, notis criticis et commentario historico illustravit I. Fr. Rei-tzemeier. ad calcem subjectae sunt animadverss. non-nullae C. G. Heynii. 8 maj. 1784. 1 Rthlr. 20 Gr.**
-

IMPRESSUM TYPIS GUILIELMI HAACKII.